ĐẢNG BỘ TỈNH LẠNG SƠN

ĐẢNG ỦY KHỐI CCQ TỈNH

*

Số        - CV/ĐUK
Thông tin, tuyên truyền tham gia

Giải thưởng toàn quốc về thông tin

đối ngoại lần thứ IX

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi:   - Cấp ủy các chi bộ, đảng bộ cơ sở;

- Đoàn Khối, Hội Cựu Chiến binh Khối, Công đoàn Viên chức tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 20-CV/BCĐ, ngày 14/4/2023 của Ban chỉ đạo công

tác thông tin đối ngoại tỉnh về thông tin, tuyên truyền và tham gia Giải thưởng toàn

quốc về thông tin đối ngoại lần thứ IX, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan

tỉnh đề nghị cấp ủy các chi bộ, đảng bộ cơ sở, ban thường vụ các tổ chức chính trị -

xã hội trực thuộc chỉ đạo tuyên truyền, triển khai thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Tuyên truyền mục đích, ý nghĩa, nội dung và vận động cán bộ, đảng viên,

quần chúng hưởng ứng tham gia Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần

thứ IX. Đối tượng, các hạng mục, điều kiện,…. tham gia Giải thưởng thực hiện

theo Thể lệ gửi kèm theo công văn này.

 2.  Cấp ủy cơ sở tổng hợp các tác phẩm của cán bộ, đảng viên, quần chúng cơ

quan, đơn vị mình; lựa chọn các tác phẩm chất lượng, đảm bảo các tiêu chí theo

Thể lệ, lập hồ sơ tham gia Giải thưởng (theo biểu gửi kèm) gửi trực tiếp về Đảng

ủy Khối (qua Ban Tuyên giáo Đảng ủy) trước ngày 15/7/2023 (trong giờ hành

chính) để tổng hợp gửi Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo quy định. Đồng thời báo cáo

Đảng ủy Khối kết quả triển khai Giải thưởng trên hệ thống xử lý văn bản Ioffice.

 Lưu ý: Các đơn vị thành viên Ban chỉ đạo Công tác thông tin đối ngoại tỉnh

gửi tác phẩm trực tiếp về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lạng Sơn theo nội dung Công

văn số 20-CV/BCĐ, ngày 14/4/2023 của Ban chỉ đạo công tác thông tin đối ngoại

tỉnh.

Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Thường trực ĐUK,

- Như kính gửi,

- LĐ, CV các CQ tham mưu ĐUK,

- Lưu BTG, VT.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

  PHÓ BÍ THƯ

 Phạm Thu Hằng

DANH SÁCH TÁC PHẨM/SẢN PHẨM

 tham gia Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ IX

Tên đơn vị: ...................

Stt
Tên tác phẩm/sản

phẩm
Hạng mục Họ và tên

Chức danh/đơn vị

công tác

Điện thoại

 liên hệ

Thời gian, địa chỉ

đăng tải; xuất bản,

phát hành, công bố

01

...

 Ghi chú:

Cột “Hạng mục”: Tác phẩm/sản phẩm dự thi thuộc lĩnh vực báo chí, xuất bản thì cần ghi rõ báo in/ báo điện tử/trang thông

tin điện tử/phát thanh/truyền hình; thuộc Ảnh ghi rõ Ảnh báo chí/Ảnh phong cảnh; thuộc hạng mục khác cần ghi rõ sách, video

clip, các sáng kiến, sản phẩm có giá trị thông tin đối ngoại.

            Nơi nhận:                                                                                                                          T/M CHI BỘ (ĐẢNG ỦY)

           - Đảng ủy Khối,                                                                                                                                  (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)
              - Lưu.

		2023-04-26T14:06:39+0700

		2023-04-26T14:36:26+0700

		2023-04-26T14:36:26+0700

		2023-04-26T14:36:26+0700